
 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace  

 

UTB – DNS výpočetní technika 28/2018 – Rektorát 4 

 

  

 

1. Notebook I 

 
 

Minimální požadovaný parametr Lenovo ThinkPad T480 – parametry nabízeného zařízení 

parametr Požadovaná hodnota  

Procesor* 

Min. 8 200 bodů CPU Passmark  

http://www.cpubenchmark.net/ 

Typical TDP: max. 40W  

Intel® Core™ i5-8350U Processor Min. 8 200 bodů CPU Passmark  

http://www.cpubenchmark.net/ Typical TDP: max. 40W  

HDD Min. 256 GB, typ SSD 256 GB, typ SSD 

Operační paměť RAM 
Min. 8 GB (možnost rozšíření na min. 

16 GB) 8 GB (možnost rozšíření na min. 16 GB) 

Obrazovka, minimální 

rozlišení 

Min. 13.3“, min. rozlišení 1920 x 

1080, matná  14“, rozlišení 1920 x 1080, matná 

Porty 

Min. 2 USB 3.0,  

min. 1 USB-C,  

RJ-45,  

kombinovaný audio konektor 

port pro připojení dokovací stanice 

 2x USB 3.0, 1x USB-C,  RJ-45,  

kombinovaný audio konektor, port pro připojení dokovací stanice 

Video výstupy HDMI nebo USB-C HDMI  

Webkamera Ano Ano 

Rozhraní Min. Wi-Fi 802.11 ac  Wi-Fi 802.11 ac 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/


 

2 

 

Klávesnice CZ CZ 

Myš 
Bezdrátová, laserová, min. 1 600 dpi, 

vhodná k notebookům Bezdrátová, laserová, 1 600 dpi, vhodná k notebookům 

Hmotnost Max. 1,7 kg včetně baterie  1,7 kg včetně baterie 

Výdrž baterie Min. 8 hodin  8 hodin 

Operační systém** 

předinstalovaná podkladová licence 

MS Windows od výrobce, včetně 

všech ovladačů, licenční klíč 

navedený v BIOSu,  

předinstalovaná podkladová licence MS Windows od výrobce, včetně všech ovladačů, 

licenční klíč navedený v BIOSu,  

Záruka a servis 3 let, servis on-site NBD 3 let, servis on-site NBD 

Počet ks 2 2 

Cena věci v Kč bez DPH/ks 24 240,00 

Cena věci v Kč bez DPH celkem 
48 480,00 

  

 

*Informace k výkonu procesoru 

Zadavatelem požadovaný počet bodů CPU Passmark musí nabízený procesor splňovat nejméně ke dni podání nabídek. Pro posouzení bude použitá 

střední hodnota uvedená na http://www.cpubenchmark.net/. K jednotlivým testům nebude přihlíženo. 

 

** Informace k požadovanému operačnímu systému 

Zadavatel má uzavřenou prováděcí smlouvu č. 65019065 pro celou instituci a všechny její afilace v kategorii Pedagogický sbor a zaměstnanci se 

společností Microsoft, na základě které může užívat na všech počítačích (i přenosných), které jsou majetkem zadavatele, licence produktů OS 

Windows (upgrade na libovolnou verzi v jazyce českém a anglickém) a balík produktů Office (v libovolné verzi v jazyce českém a anglickém). 

 

 

 

 

 



 

3 

 

2. Dokovací stanice pro Notebook I 

 
 

Minimální požadovaný parametr Lenovo TP Port ThinkPad PRO dock– parametry nabízeného zařízení 

parametr Požadovaná hodnota  

Kompatibilita S nabídnutým modelem Notebook I S nabídnutým modelem Notebook I 

Připojení monitorů Minimálně 2 s rozlišením Full HD 2 s rozlišením Full HD 

Porty USB Min. 4, min 2 USB 3  5, min 2 USB 3 

Další rozhraní Port Thunderbolt nebo USB-C USB-C 

Porty Gigabitový Ethernet Gigabitový Ethernet 

Video výstupy 
Výstup pro reproduktor, případně 

kombinovaný zvukový konektor Výstup pro reproduktor, kombinovaný zvukový konektor 

Webkamera 
Vstup napájení, včetně napájecího 

adaptéru Vstup napájení, včetně napájecího adaptéru 

Záruka 2 roky 2 roky 

Počet ks 2 2 

Cena věci v Kč bez DPH/ks 3 790,00 

Cena věci v Kč bez DPH celkem 
7 580,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Myš 

 
 

Minimální požadovaný parametr Lenovo myš ThinkPad Laser (1600DPI) USB – parametry nabízeného zařízení 

parametr Požadovaná hodnota  

Přenos signálu Kabelový Kabelový 

Rozhraní USB USB 

Typ snímání Laserový Laserový 

Maximální rozlišení Min. 1 600 DPI  1 600 DPI 

Počet tlačítek Min. 2 + středové kolečko  2 + středové kolečko 

Provedení Symetrické Symetrické 

Vlastnosti Délka kabelu min. 1,8 m Délka kabelu min. 1,8 m 

Počet ks 2 2 

Cena věci v Kč bez DPH/ks 260,00 

Cena věci v Kč bez DPH celkem 
520,00 

  

 

 

 


